
 

 

POSTANOWIENIE NR 649/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czosnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czosnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 649/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Prezydenta Gabriela Narutowicza  

w Cząstkowie Mazowieckim, Cząstków Mazowiecki 55, 05-152 Czosnów: 

 

1. Aneta Dzikowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZOSNÓW, 

zam. Łomna 

2. Gabriela Franiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomna 

3. Marzena Gauza, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Cząstków Polski 

4. Bogumiła Mrozek-Dudek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY CZOSNÓW, 

zam. Adamówek 

5. Sylwia Katarzyna Nowacka-Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaliszki 

6. Edyta Rzemek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomna 

7. Katarzyna Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Kaliszki 

8. Monika Śnieżek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Kazuń 

Polski 

9. Jolanta Wostal, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Cząstków 

Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Małocicach, 

Małocice ul. Wojska Polskiego 76, 05-152 Czosnów: 

 

1. Malwina Bialik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY CZOSNÓW, 

zam. Czosnów 

2. Wioletta Elżbieta Kocur, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małocice 

3. Weronika Natalia Kordek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaliszki 

4. Wojciech Witold Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeczotki 

5. Julita Pawłowska, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Dobrzyń 

6. Klaudia Karolina Rzemek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZOSNÓW, 

zam. Łomna 

7. Ewelina Stępowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Augustówek 

8. Iwona Agnieszka Strzelecka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Dobrzyń 

9. Dominik Tomaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzozówka 

10. Anita Wolanin, zgłoszona przez KWW AKTYWNY CZOSNÓW, zam. Dębina 

11. Adrian Wróblewski, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Wiersze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu 

Polskim, Kazuń Polski ul. Szkolna 2, 05-152 Czosnów: 

 

1. Monika Bielińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY CZOSNÓW, 

zam. Czeczotki 

2. Elżbieta Jadwiga Capiga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kazuń Polski 

3. Kacper Kościk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czosnów 

4. Wioletta Kwirant, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

CZOSNÓW, zam. Kazuń Bielany 

5. Elżbieta Wanda Osienicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Polski 

6. Aleksandra Pawłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZOSNÓW, 

zam. Czosnów 

7. Katarzyna Pietraszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kazuń Nowy 

8. Paweł Strzelecki, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU, 

zam. Dobrzyń 

9. Danuta Wójcicka, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Kazuń Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sowiej Woli, Sowia Wola  

ul. Szkolna 108, 05-152 Czosnów: 

 

1. Kalina Barbara Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kaliszki 

2. Anna Justyna Fajdek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Sowia Wola 

3. Klaudia Kurek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY CZOSNÓW, 

zam. Augustówek 

4. Anna Mosakowska, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Cybulice Duże 

5. Jadwiga Stępniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Nowy 

6. Andrzej Wojciech Szpuda, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Aleksandrów 

7. Kamil Tomaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzozówka 

8. Renata Halina Ziulczyk, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Sowia Wola 

9. Edyta Joanna Żeberek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Łosia Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łomnie, Łomna  

ul. Jana Kochanowskiego 89, 05-152 Czosnów: 

 

1. Halina Lucyna Budzińska-Peńsko, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pieńków 

2. Jerzy Jan Burdzy, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Pieńków 

3. Natalia Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaliszki 

4. Angelika Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZOSNÓW, 

zam. Dziekanów Polski 

5. Jolanta Janina Mielczarek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Dębina 

6. Justyna Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Łomna 

7. Beata Elżbieta Smardzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śniadówko 

8. Aneta Ewelina Sopińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

CZOSNÓW, zam. Łomna 

9. Aneta Małgorzata Wdowiarek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

CZOSNÓW, zam. Czosnów 

10. Zuzanna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Pieńków 

11. Iwona Ewa Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieńków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. 2 

Brygady Saperów w Kazuniu Nowym, Kazuń Nowy ul. Główna 6, 05-152 Czosnów: 

 

1. Wiktoria Abramczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU, zam. Łosia Wólka 

2. Agnieszka Monika Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kazuń Bielany 

3. Julia Kurek, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Cząstków 

Polski 

4. Michalina Marzęcka, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Kazuń Nowy 

5. Katarzyna Jadwiga Pajewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

CZOSNÓW, zam. Sady 

6. Weronika Sumińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZOSNÓW, 

zam. Janów Mikołajówka 

7. Małgorzata Traczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Nowy 

 

 


		2024-03-14T15:32:38+0100
	Joanna Monika Oliwa




